（その 1／1 ）

 第 ２回 徳島県立中央病院倫理審査委員会議事録

   １     　日　時 18:00～18:35

   ２     　場　所 ３階　会議室３

   ３     　出席者 葉久貴司　上原克之　楊河宏章　谷 　洋江

前川正彦　美馬敦美　尾崎修治　柴田啓志

亀井　 潔　東條正芳　宮本美恵　小林結花　村尾和恵

   ４     　審議結果 申請３件中、２件承認、１件修正後承認

　 ５　　　次回開催日時 令和２年７月２８日 （火）の予定     18:00 ～      会議室３

　　　　　 次〃回開催日時　　 　 令和２年５月開催予定：日時・場所は、未定（４月は不開催）令和２年９月の予定     日時未定      会議室３

受 付 番 号
申 請 者

（ 科 ・ 職 名 ・ 氏 名 ）
結 果 備 考

小児科

副部長 修正後承認 ※

近藤　秀治

小児科

副部長 承認

近藤　秀治

小児科

医長 承認

小野　朱美

20-6

20-3

20-4 承認の条件が満たされたため、承認を行ったことを報告。

20-5

令和2年6月23日（火）

２０－８
エルシニア抗体価検査の研究への検体提出参
加について

審 議 事 項

２０－６
小児における肺炎球菌感染症、全国サーベイラ
ンス

２０－７
データベースを用いた国内発症小児
Coronavirus Disease 2019(COVID-19)症例の
臨床経過に関する検討

①医療行為等の担当者は関係者全員を記載すること。

承認の条件が満たされたため、承認を行ったことを報告。

承認の条件が満たされたため、承認を行ったことを報告。